ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00004/2025, nos termos do Art. 75,
inciso I, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 4.4.90.51
15000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Riachão do Bacamarte e: CT Nº
00006/2025 - 15.09.25 - TATIANE ARAUJO PIMENTEL - R$ 58.061,22.